黒部市建設工事関係書類様式

　　　　　　　　　　　平成２８年６月
黒部市総務企画部財政課

様式第１号

（第　　回)　　入　　　札　　　書

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

下　記　の　と　お　り　入　札　し　ま　す。

記

１　番　　号　　　　　　第　　　　　　　号

２　工事場所　　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　地　内

３　工 事 名

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

４　入札金額

様式第２号

　　　　　　　　　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　印
入　　札　　辞　　退　　届

このたび、下記工事について、都合により入札を辞退いたします。

記

１　番　　号　　　　第　　　　　　号

２　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

３　工事場所　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　　地　内

様式第３号

　　年　　月　　日

黒部市担当課長様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　印

担当者；

電話番号；

FAX番号；

質　　　問　　　書

下記工事について、工事費の見積もりに関して質問がありますので回答願います。

記

１　番　　号

２　工 事 名

３　工事場所

４　質問事項

	工   種
	質  問  内  容

提出先：担当課へ持参願います。

様式第３号の２

　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒部市担当課長

回　　　答　　　書

工事費の見積もりに関して提出された質問に対する回答は下記のとおりです。

記

１　番　　号

２　工 事 名

３　工事場所

４　回　　答

	工   種
	質  問  要　旨
	回　　　答

様式第４号

　　　　　　　　　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　印
工   事 　着 　手 　届

下記のとおり工事に着手したので、お届けします。

記

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

	工事場所
	黒　部　市　　　　　　　　　地　内

	請負代金額
	円
	契約年月日
	　　　年　　月　　日

	工　　　期
	年　月　日　から　　　年　月　日　まで

	着手年月日
	　年　月　日
	契　約　方　法
	指名競争入札
随意契約

様式第５号

　　　　　　　　　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
現 場 代 理 人 等 届

年　　月　　日付で契約を締結した下記工事の現場代理人等を定めたので、届け出ます。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工 事 場 所　　　黒　部　市　　　　　　　　　地　内

３　請負代金額　　　　　　　　　　　　円

現場代理人等の氏名、資格

	現場代理人等の

名　　　　　称
	氏　　名
	法令による技術者
資格の名称
	資格の番号

	現場代理人

	主任技術者
（監理技術者）

	専門技術者

	備　　考

　注１　現場代理人等の社員証及び資格者証等の写しを添付してください。

２　「法令による技術者資格の名称」欄には、建設業法による土木施工管理技士、建設機械施工技士、管工事施工管理技士、造園施工管理技士、建設施工管理技士、技術士法による建設部門、農業部門（農業土木）、林業部門（林業土木）、建築士法による建築士、電気工事士法による電気工事士、電気事業法による電気主任技術者、職業能力開発促進法による技能士、消防法による消防設備上の資格を有している者について記載してください。

様式第５号の２

　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　印
現場代理人等変更届
年　　月　　日付で契約を締結した下記工事の現場代理人等を変更したので、届け出ます。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工 事 場 所　　　黒　部　市　　　　　　　　　地　内

３　請負代金額　　　　　　　　　　　　円

現場代理人等の氏名、資格
	現場代理人
等の名称
	区　分
	氏　　名
	法令による技術者
資格の名称
	資格の番号

	変更前

	変更後

	変更前

	変更後

	変更理由

注１　現場代理人等の社員証及び資格者証等の写しを添付してください。

　２　「法令による技術者資格の名称」欄には、建設業法による土木施工管理技士、建設機械施工技士、管工事施工管理技士、造園施工管理技士、建設施工管理技士、技術士法による建設部門、農業部門（農業土木）、林業部門（林業土木）、建築士法による建築士、電気工事士法による電気工事士、電気事業法による電気主任技術者、職業能力開発促進法による技能士、消防法による消防設備上の資格を有している者について記載してください

様式第６号

黒部市長　　　　　　　　様

次のとおり、提出いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　　　　　　　　　　　　印
工 事 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　当初　　　変更

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契 約 年 月 日　　　　　年　　　月　　　日　　　下請負の意思の有無　　有　無

工事場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更契約年月日　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　工　　事　　工　　程　　表　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出年月日　　　　　年　　月　　日
	工　種
	名　　称
	単位
	数量
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

　　注１　工事番号については記載しない。　　２　当初、変更のいずれかを○で囲むこと。　　３　下請負の意思の有無について、いずれかを○で囲むこと。

　　※　本様式は、Ａ４又はＡ３判とする。

様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
                                             　　　　　　 主任技術者　氏名

（監理技術者）

（資格者証交付番号　第　  　　    　号）

下　請　負　届　（第　　回）

下記工事の一部を次のとおり下請負させたので届けます。

記

１　工事名　　　　　　　　　　工事

２　工事場所    黒部市　　　　　地内

３　請負代金額              　　　円

４　工　　　期　　  　　年  月  日から　　　年　月　日まで
	下請負次数
	下請負者名
	許可番号
	下　　請　　負　　部　　分
	主任技術者

氏      名

	前次下請負者名
	住　　　所
	許可業種
	下請負金額
	工　事　内　容
	数 量

	計

	一次下請負額(消費税含む)の合計のみ記入

	意見

注１　下請負額の合計が500万円未満の工事

(1) １次下請負について記入すること。

  ２　下請負額の合計が500万円以上4,000万円未満(建築工事は6,000万円未満)の工事

(1) １次下請負について記入すること。

(2) 下請体制表を同時に提出すること。

　３　下請契約の合計額が4,000万円以上（建築工事は6,000万円以上）の工事

(1) 監理技術者資格者証の交付を受けた者を工事現場に専任で置かなければならないので、監理技術者氏名及び資格者証交付番号を記入すること。

(2) １次のみでなく２次以下全ての下請負について記入すること。２次以下の下請負については下請負次数の欄に前次の下請負者名を併記すること。

４　全ての工事において施工体制台帳を提出すること。

５　主任技術者及び監理技術者の資格者証の写し並びに契約書若しくは注文書を添付すること。

６　工事内容は、下請負に付された工種を掘削工事、盛土工事、鉄筋工事、型枠工事等の別に具体的に記入すること。

７　意見欄は請負者において記入しないこと。

８　記載しきれないときは裏面に記載し、その場合、下請負金額の計は裏面に記載した金額を含むこと。

様式７号の２

下　　請　　体　　制　　表

	工　事　名
	工　事

	請負代金額
	　　　　　　　円

	契　約　日
	年　月　日

	工　　　期
	年　月　日　～　　　年　月　日

	請負者名

	請負者住所

	現場代理人名

	主任技術者名

請
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１次下請　　　　　　　　　　　　　　　　　２次下請　　　　　　　　　　　　　　　　　３次下請

	元請業者名

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

	工事
	業　者　名

	担当工事内容

	主任技術者名

	工　　　期

注１　下請負契約の請負代金の合計額が、500万円以上 4,000万円未満（建築工事は6,000万円未満）となる場合に作成すること。

　２　本様式で書き切れない場合は、本様式に準じて作成すること。

　※　本様式はＡ４又はＡ３版とする。

様式第８号

　　　　　　　　　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
使　　用　　資　　材　　届
１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工 事 場 所　　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　地　内

３　資　　材
	資　材　名
	規格・寸法
	製造会社名
	代理店名
	備　　考

様式第９号

年　　　月　　　日

監督員　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　　　　　　　　　印
工事段階確認申出書（第　　回）

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　地　内

３　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　契約年月日　　　　　　　　年　　月　　日

５　工　　期　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日まで

	工　　　種
	設　計　数　量
	段階確認部分数量
	摘　　　要

（段階確認済数量等）

６　段階確認対象部分

７　段階確認希望年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第10号

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
工事中間検査申出書（第　　回）

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　地　内

３　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　契約年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

５　工　　　期　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

６　検査対象部分

	工　　　種
	設　計　数　量
	検査部分数量
	摘　　　要

（検査済数量等）

７　検査希望希望年月日　　　　　年　　月　　日
様式第11号

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　印
工　期　延　長　申　出　書

　　　年　　月　　日付で契約を締結した下記工事について、工期の延長を請求いたします。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　地　内

３　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更前完成期限　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　変更後完成期限　　　　　　　　　　　年　　月　　日

６　延長日数　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

７　延長を要する理由

８　現在出来高率　　　　　　　　　　　　　　　　　％

様式第12号

年　　月　　日

様

黒部市長

工期の延長（短縮）について（協議）

　　　年　　月　　日付で契約を締結した下記工事について、工期の延長（短縮）いたしたいので協議します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　地　内

３　変更前完成期限　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　変更後完成期限　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　延長日数　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

６　延長を要する理由

　上記について承諾できない場合は、本書到着後7日以内に申し出てください。

　なお、承諾の際は、本請負契約において契約保証金にかわる保証書（保証事業会社の保証を除く）又は公共工事履行保証証券を提出している場合は、変更前完成期限が到来する前に、保証内容変更契約書又は異動承認書を提出してください。

様式第12号の２

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　印
工期の延長（短縮）について（回答）

　　　年　　月　　日付　　第　　　号で協議のあった下記工事に係る工期の延長（短縮）について承諾します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　地　内

様式第13号

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

第　　回 部 分 払 金 申 請 書

　下記工事の出来形部分を検査のうえ、合格部分に対する部分払を支払われますよう申請します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　地　内

３　請負代金額　　　　　　　￥　　　　　　　　　　円

４　契約年月日　　　　　　　 年　　月　　日

５　工期　　　　　　 　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日まで

６　受領済工事金

　　　　　前　  払  　金　　　　　￥　　　　　　　　　　円

　　　　　第１回部分払金　　　　　￥　　　　　　　　　　円

　　　　　第２回部分払金　　　　　￥　　　　　　　　　　円

様式第14号

年　　月　　日

様

黒部市長

部 分 使 用 に つ い て （ 協 議 ）

　　　年　　月　　日付で契約を締結した下記工事について、部分使用いたしたいので協議します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　地　内

３　部分使用の理由

４　使用の範囲　　　　　別添図書のとおり

５　使 用 期 間　　            　年　　月　　日　から

         年　　月　　日　まで

様式第14号の２

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
部 分 使 用 に つ い て （ 回 答 ）

　　　年　　月　　日付　　第　　　号で協議のあった下記工事に係る部分使用について承諾します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　地　内

様式第15号

工　事　打　合　簿

	発 議 者
	□ 発注者　監督員名　　　　　　　　　　印
□ 請負者　会 社 名

現場代理人名　　　　　　　　印
	発　議

年月日
	　　年　月　日

	発議事項
	□ 指示：下記事項について指示します。

□ 協議：下記事項について協議します。

□ 承諾：下記事項について承諾します。

□ その他：（　　　　　　）

	工 事 名
	　　　　　　　　　　　　　  　　工事

	工事箇所
	黒部市　　　　　  　地内

	工 種 名

 (留意事項)

１　添付図面等がある場合は、内容欄下に添付図面名等を記載する。

２　発議事項の「その他」については、立会、届出、報告、通知、提出を行う場合とし、項目を（　）内に記載する。

様式第16号

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

現 場 事 故 報 告 書

　この度、下記工事現場にて事故が発生しましたので報告します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　地　内

３　事故概要
　(1)発生日時　　　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分頃

　(2)発生場所　　　黒部市　　　　　　　　地内

　(3)被 災 者　　　　男・女（　　歳）

　　　　　　　　　　工事関係者の場合　　元請・下請

(4)事故発生状況及び発生原因等

　　　①どのような場所で、②どのような作業をしているときに、③どのような物又は環境で、

④どのような不完全な状態があって、⑤どのようにして事故が発生し、⑥どの程度のケガ又は被害であるかを記入すること。

※　平面図等を添付すること。

　　関連資料を除き２枚以内に簡潔にまとめること。より詳細に報告する必要がある場合は、別様とすること。

様式第17号

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

工　　事　　完　　成　　届

　下記のとおり工事が完成したので、お届けします。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　地　内

３　請負代金額　　　　￥　　　　　　　　　　円

４　契約年月日　　　　　　　年　　月　　日

５　工期　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　 　 年　　月　　日まで

６　完成年月日　　　　　　　年　　月　　日

７　受領済工事金

　　　　　前　　払　　金　　　　　￥　　　　　　　　　　円

　　　　　第１回部分払金　　　　　￥　　　　　　　　　　円

　　　　　第２回部分払金　　　　　￥　　　　　　　　　　円

様式第18号
	年　　月　　日

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　様

検査員

工　事　修　補　指　示　書

　検査の結果、下記の事項について、修補を指示します。

　工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

	指　示　事　項

	完 成 年 月 日
	年　　月　　日

	検 査 年 月 日
	年　　月　　日

	修　補　期　限
	年　　月　　日

様式第18号の２

	年　　月　　日

検査員　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
工　事　修　補　承　諾　書

　検査の結果、修補の指示があった下記の事項について、修補を承諾します。

　工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

	指　示　事　項

	修　補　期　限
	年　　月　　日

様式第18号３

年　　　月　　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
修　補　工　事　完　了　届
　　　下記のとおり、修補工事が完了しましたのでお届けします。

記

	工　　事　　名
	　　　　　　　　　　　　　工　事

	工　事　場　所
	　　　　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　地　内

	修　補　期　限
	　　　　　年　　月　　日

	修　　補　　事　　項
	処　　置　　事　　項

様式第19号

年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様
住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
工　　事　　引　　渡　　書

　　　年　　月　　日付で完成検査合格の通知を受けたので、下記工事を引き渡します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　事

２　工事場所　　　黒　部　市　　　　　　　　　　　　　　地　内

様式第20号
年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　印

保 証 金 等 還 付 請 求 書

下記事由により、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事の
· 契約保証金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の還付を請求します。

· 契約保証金に代わる担保として提供した保証書

記

還付の事由

□　工事検査に合格し、工事目的物の引渡しが終わったため。

□　請負代金額の減額変更のため。

· 該当箇所の□にレを記入すること。

契約保証金還付金額及の振込先

	還付金額
	金　　　　　　　　　　円

	金融機関名・本支店名

	預金種別・口座番号
	普通・当座

	口座名義（カタカナ記入）

PAGE
10